
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Dodatek č. 1 - Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová dohoda 2017 Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ ZE DNE 02. 03. 2018 

 

 
 

I.  
Strany dohody 

 
1) Kupující: 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 
(dále jen „kupující“ či „zadavatel“) 

 
2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo/místo podnikáni:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Korespondenční adresa: Otakara Ševčíka 56, 636 00 Brno          
Kontaktní osoba:   xxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba  
pro reklamace věcí: xxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „strany“) 
 

 
II.  

Preambule 
Vzhledem k objektivní nedostupnosti jedné z položek uvedených v rámcové dohodě se smluvní strany v souladu 
s ustanovením čl. VII. odstavec 3) rámcové dohody dohodly na nahrazení níže uvedené věci jinou, splňující 
veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené rámcovou 
dohodou, a to bez jakéhokoliv navýšení kupní ceny. 
 



 
 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Dodatek č. 1 - Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová dohoda 2017 Strana 2 (celkem 2) 
 

III.  
Předmět změn 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách: 

• U položky „Multifunkční zařízení barevné inkoustové standardní“ se původně uvedený model „Epson 
WorkForce Pro WF-5620DWF" nahrazuje modelem „Epson WorkForce Pro WF-C5710DWF“;  

Podrobné specifikace jsou uvedeny v aktualizované znění přílohy č. 1 rámcové dohody, které je přílohou tohoto 
dodatku. 

Prodávající se zavazuje, že v tomto dodatku nově uvedená věc bude splňovat minimálně veškeré původní 
požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i specifikace stanovené pro původně uvedenou věc.  

Změna konkrétní věci, kterou bude plněna uvedená položka, nemá vliv na cenu.  V tomto dodatku nově uvedená 
věc bude dodávána za cenu stanovenou pro původní věc v rámcové dohodě. 

Ostatní ustanovení rámcové dohody tímto dodatkem č. 1 výslovně nedotčená zůstávají platná a účinná beze 
změn.  

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana 
obdrží po dvou z nich. 

Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek 
představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují strany své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

Seznam příloh: 
 Aktualizovaná Příloha č. 1 rámcové dohody: Technická specifikace a ceny 

 

 

V Brně dne 03.05.2018     V Brně dne 25.04.2018  

Kupující:       Prodávající: 
 

 
 
 
 
 
  


	I.
	II.
	III.

